
OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

158
URA

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

Odluka 3040-181 24.05.23007 1.437,65 0,00 1.437,651. 24.05.23 OB 68 -1.437,65Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 07.08.23007 601,81 601,81 1.437,652. 07.08.23 Ž-R 153 -835,84IZVOD BR.153 P.B URA 13.04.-31.07

3040-181 03.10.23007 334,34 936,15 1.437,653. 03.10.23 Ž-R 200 -501,50Izvod PB br.200,Trans. polI. part. URA,08/

3040-181 04.12.23007 334,34 1.270,49 1.437,654. 04.12.23 Ž-R 243 -167,16Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama URA

3040/181 22.12.23007 167,17 1.437,66 1.437,655. 22.12.23 Ž-R 259 0,01Izvod PB.br.259, Transfer URA za 12/2023
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

153
Socijalisticka narodna partija

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

Odluka 3040-181 24.05.23007 284,19 0,00 284,191. 24.05.23 OB 68 -284,19Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 1.000,90 0,00 1.285,092. 24.05.23 OB 68 -1.285,09Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 284,19 284,19 1.285,093. 20.07.23 Ž-R 141 -1.000,90Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23- SN

3040-181 07.08.23007 418,97 703,16 1.285,094. 07.08.23 Ž-R 153 -581,93IZVOD BR.153 P.B SNP 13.04.-31.07

3040-181 03.10.23007 232,76 935,92 1.285,095. 03.10.23 Ž-R 200 -349,17Izvod PB br.200,Trans. polI. part. SNP,08/

3040-181 04.12.23007 232,76 1.168,68 1.285,096. 04.12.23 Ž-R 243 -116,41Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama SNP

3040/181 22.12.23007 116,38 1.285,06 1.285,097. 22.12.23 Ž-R 259 -0,03Izvod PB.br.259, Transfer SNP  za 12/202
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

22
Socijaldemokratska partija

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

01.01.23007 286,12 286,12 0,001. 01.01.23 PS 1 286,12Početno stanje

Odluka 3040-181 24.05.23007 919,47 286,12 919,472. 24.05.23 OB 68 -633,35Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 2.438,55 286,12 3.358,023. 24.05.23 OB 68 -3.071,90Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 633,35 919,47 3.358,024. 20.07.23 Ž-R 141 -2.438,55Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23-SDP

3040-181 07.08.23007 1.020,78 1.940,25 3.358,025. 07.08.23 Ž-R 153 -1.417,77IZVOD BR.153 P.B SDP 13.04.-31.07

3040-181 03.10.23007 567,10 2.507,35 3.358,026. 03.10.23 Ž-R 200 -850,67Izvod PB br.200,Trans. polI. part. SDP,08/

3040-181 04.12.23007 567,10 3.074,45 3.358,027. 04.12.23 Ž-R 243 -283,57Izvod PB.br.243, Transfer p. partijama SD

3040/181 22.12.23007 283,55 3.358,00 3.358,028. 22.12.23 Ž-R 259 -0,02Izvod PB.br.259, Transfer SDP za 12/2023
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

21
Socijaldemokrate

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

01.01.23007 7.921,67 0,00 7.921,671. 01.01.23 PS 1 -7.921,67Početno stanje

Odluka 3040-181 24.05.23007 2.841,87 0,00 10.763,542. 24.05.23 OB 68 -10.763,54Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 5.186,46 0,00 15.950,003. 24.05.23 OB 68 -15.950,00Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 2.841,87 2.841,87 15.950,004. 20.07.23 Ž-R 141 -13.108,13Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23-SD

3040-181 07.08.23007 2.171,09 5.012,96 15.950,005. 07.08.23 Ž-R 153 -10.937,04IZVOD BR.153. P.B SD, 13.04-31.07

3040-181 03.10.23007 1.206,16 6.219,12 15.950,006. 03.10.23 Ž-R 200 -9.730,88Izvod PB br.200,Trans. polI. part. SD,08/09

3040-181 04.12.23007 1.206,16 7.425,28 15.950,007. 04.12.23 Ž-R 243 -8.524,72Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama SD 

3040/181 22.12.23007 603,08 8.028,36 15.950,008. 22.12.23 Ž-R 259 -7.921,64Izvod PB.br.259, Transfer SD za 12/2023
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

157
Nova srpska demokratija

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

Odluka 3040-181 24.05.23007 718,83 0,00 718,831. 24.05.23 OB 68 -718,83Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

13.04-31.07.2023 11.08.23007 300,89 300,89 718,832. 11.08.23 OB 118 -417,94TRANSFER POLITICKIM PARIJAMA NSD

3040-181 03.10.23007 167,16 468,05 718,833. 03.10.23 Ž-R 200 -250,78Izvod PB br.200,Trans. polI. part. NSD,08/

3040-181 04.12.23007 167,16 635,21 718,834. 04.12.23 Ž-R 243 -83,62Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama NSD

3040/181 22.12.23007 83,58 718,79 718,835. 22.12.23 Ž-R 259 -0,04Izvod PB.br.259, Transfer NSD  za 12/202
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

19
Demokratska partija socijalista

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

01.01.23007 7.018,53 0,00 7.018,531. 01.01.23 PS 1 -7.018,53Početno stanje

Odluka 3040-181 24.05.23007 1.437,48 0,00 8.456,012. 24.05.23 OB 68 -8.456,01Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 3.876,20 0,00 12.332,213. 24.05.23 OB 68 -12.332,21Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 1.437,48 1.437,48 12.332,214. 20.07.23 Ž-R 141 -10.894,73Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23-DPS

3040-181 07.08.23007 1.622,59 3.060,07 12.332,215. 07.08.23 Ž-R 153 -9.272,14IZVOD BR.153 P.B DPS  13.04.-31.07

3040-181 03.10.23007 901,44 3.961,51 12.332,216. 03.10.23 Ž-R 200 -8.370,70Izvod PB br.200,Trans. polI. part. DPS,08/

3040-181 04.12.23007 901,44 4.862,95 12.332,217. 04.12.23 Ž-R 243 -7.469,26Izvod PB.br.243, Transfer p. partijama DP

3040/181 22.12.23007 450,72 5.313,67 12.332,218. 22.12.23 Ž-R 259 -7.018,54Izvod PB.br.259, Transfer DPS  za 12/202
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

20
Demokratska narodna partija

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

01.01.23007 71,26 71,26 0,001. 01.01.23 PS 1 71,26Početno stanje

Odluka 3040-181 24.05.23007 284,19 71,26 284,192. 24.05.23 OB 68 -212,93Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 2.156,48 71,26 2.440,673. 24.05.23 OB 68 -2.369,41Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 212,93 284,19 2.440,674. 20.07.23 Ž-R 141 -2.156,48Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23- DN

3040-181 07.08.23007 902,70 1.186,89 2.440,675. 07.08.23 Ž-R 153 -1.253,78IZVOD BR.153 P.B DNP 13.04.-31.07

3040-180 07.08.23007 59,04 1.245,93 2.440,676. 07.08.23 Ž-R 153 -1.194,74IZVOD BR.153 P.B DNP 13.04-31.07, ZEN

3040-181 03.10.23007 501,50 1.747,43 2.440,677. 03.10.23 Ž-R 200 -693,24Izvod PB br.200,Trans. polI. part. DNP,08/

3040-181 04.12.23007 501,50 2.248,93 2.440,678. 04.12.23 Ž-R 243 -191,74Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama DNP

3040/181 22.12.23007 250,75 2.499,68 2.440,679. 22.12.23 Ž-R 259 59,01Izvod PB.br.259, Transfer DNP za 12/2023
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

154
Demokrate Crne Gore

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

Odluka 3040-181 24.05.23007 395,70 0,00 395,701. 24.05.23 OB 68 -395,70Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 395,70 395,70 395,702. 20.07.23 Ž-R 141 0,00Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23-DC
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OPŠTINA PLAV PLAV

01.01.2023 - 31.12.2023

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

18
Bošnjačka stranka

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

01.01.23007 8.281,49 0,00 8.281,491. 01.01.23 PS 1 -8.281,49Početno stanje

Odluka 3040-181 24.05.23007 1.967,00 0,00 10.248,492. 24.05.23 OB 68 -10.248,49Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 4.749,70 0,00 14.998,193. 24.05.23 OB 68 -14.998,19Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 1.967,00 1.967,00 14.998,194. 20.07.23 Ž-R 141 -13.031,19Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23-BS

3040-181 07.08.23007 1.988,24 3.955,24 14.998,195. 07.08.23 Ž-R 153 -11.042,95IZVOD BR.153 P.B BOSNJACKA STRAN

3040-181 03.10.23007 1.104,58 5.059,82 14.998,196. 03.10.23 Ž-R 200 -9.938,37Izvod PB br.200,Trans. polI. part. BS,08/09

3040-181 04.12.23007 1.104,58 6.164,40 14.998,197. 04.12.23 Ž-R 243 -8.833,79Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama BS,1

3040/181 22.12.23007 552,29 6.716,69 14.998,198. 22.12.23 Ž-R 259 -8.281,50Izvod PB.br.259, Transfer BS  za 12/2023
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OPŠTINA PLAV PLAV

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

133
Biram Plav

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

Red.rad 02-03/20 11.04.23007 232,76 232,76 0,001. 11.04.23 Ž-R 72 232,76Izvod 72 PB/ Biram Plav, red.rad 02-03/20

Odluka 3040-181 24.05.23007 395,70 232,76 395,702. 24.05.23 OB 68 -162,94Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 162,94 395,70 395,703. 20.07.23 Ž-R 141 0,00Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23- BP
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OPŠTINA PLAV PLAV

Konto:
Naziv:
Rad.j.:
Period:

2315
Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima

AK - 2024. god
Komitent:

pib:
pdv:
ž.r.:

155
Albanska alternativa Iber Hoti

tel:

Analitička kartica GK - konto: 2315

D P
U K U P A N   P R O M E TTEKUĆI PROMET

D P
S A L D ODATUMRJ

dokum.
R.B. NALOG za knjiž.

TipDatum Broj
OPIS PROMJENEBROJ

dokumenta

Odluka 3040-181 24.05.23007 395,70 0,00 395,701. 24.05.23 OB 68 -395,70Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

Odluka 3040-181 24.05.23007 1.000,90 0,00 1.396,602. 24.05.23 OB 68 -1.396,60Fin.red.rada politickih sub. za 2023.god.

3040-181 20.07.23007 395,70 395,70 1.396,603. 20.07.23 Ž-R 141 -1.000,90Izvod 141 PB/ red.rad 01-01-12.04.23-AA I

3040-181 07.08.23007 418,97 814,67 1.396,604. 07.08.23 Ž-R 153 -581,93IZVOD BR.153 P.B ALBANSKA ALTERNA

3040-181 03.10.23007 232,76 1.047,43 1.396,605. 03.10.23 Ž-R 200 -349,17Izvod PB br.200,Trans. polI. part. A.ALT,08

3040-181 04.12.23007 232,76 1.280,19 1.396,606. 04.12.23 Ž-R 243 -116,41Izvod PB.br.243, Transfer p.partijama ALB.

3040/181 22.12.23007 116,38 1.396,57 1.396,607. 22.12.23 Ž-R 259 -0,03Izvod PB.br.259, Transfer ALB alternat  za 
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